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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної
довідки:

261112542

Дата, час формування: 11.06.2021 11:27:03
Інформаційну довідку
сформовано:

Паланська Ганна Олександрівна, Департамент комунальної власності
м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації), м.Київ

Підстава формування
інформаційної довідки:

постанова КМУ від 24.12.2014 № 722

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

2092411680000

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

2092411680000

Об’єкт нерухомого
майна:

Нежитлові приміщення, літ. "В", об'єкт житлової нерухомості: Ні

Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 177
Адреса: м.Київ, вулиця Пушкінська, будинок 8
Додаткові відомості: нежитлове приміщення №8, підвал (частина групи приміщень №59);

нежитлові приміщення з №1 по №3 - поверх - І, нежитлові
приміщення №4, №5 - підвал (група приміщень №60); нежитлові
приміщення з №1, №2 - поверх - І, нежитлове приміщення №3 -
підвал, (група приміщень №62), літ. "В"

Інформація про зміни об’єкта нерухомого майна
Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2092411680000
Відкриття розділу, реєстрація ОНМ
Дата, час державної
реєстрації:

27.05.2020 11:21:35

Відомості внесено до
Реєстру:

03.06.2020 10:42:23, Бандура Юрій Вікторович, Департамент
комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської
міської ради (Київської міської державної адміністрації), м.Київ,
індексний номер рішення: 52494087

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності / довірчої власності: 36731104
Тип права власності: Право власності
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Дата, час державної
реєстрації:

27.05.2020 11:21:35

Державний реєстратор: Бандура Юрій Вікторович, Департамент комунальної власності м.
Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
державної адміністрації), м.Київ

Підстава для державної
реєстрації:

Рішення, серія та номер: 184/285, виданий 30.03.1999, видавник:
Київська міська рада; Лист-підтвердження факту перебування об’єкта
нерухомого майна у комунальній власності, серія та номер:
062/06/13/4-2702, виданий 14.04.2020, видавник: Департамент
комунальної власності міста Києва; Лист щодо відсутності
перебування об'єкту нерухомого майна у державній власності, серія
та номер: 30-12/13474, виданий 22.12.2017, видавник: Регіональне
відділення Фонду Державного майна України по місту Києву

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень (з відкриттям
розділу), індексний номер: 52494087 від 03.06.2020 10:32:12, Бандура
Юрій Вікторович, Департамент комунальної власності м. Києва
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
державної адміністрації), м.Київ

Форма власності: комунальна
Розмір частки: 1/1
Власники: ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА МІСТА КИЄВА В ОСОБІ

КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, код ЄДРПОУ: 22883141, країна
реєстрації: Україна

Інформація про зміни права власності
Номер запису про право власності / довірчої власності: 36731104
Реєстрація права власності
Дата, час державної
реєстрації:

27.05.2020 11:21:35

Відомості внесено до
Реєстру:

03.06.2020 10:44:46, Бандура Юрій Вікторович, Департамент
комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської
міської ради (Київської міської державної адміністрації), м.Київ,
індексний номер рішення: 52494087

Відомості про реєстрацію іншого речового права відсутні
Відомості про державну реєстрацію іпотеки відсутні

Відомості про державну реєстрацію обтяжень відсутні

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

стор. 2 з 3
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За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

Інформаційну довідку
сформував:

начальник відділу Паланська Ганна Олександрівна

стор. 3 з 3


